
DSD-775-1-7/17 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach 

z dnia 10 lutego 2017 r.   

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Platerowie 

 

Na podstawie art. 178  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

 (Dz. U. z 2017 r., poz. 15) 

 

postanawiam, co następuje: 

§1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Platerowie dla przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Platerów, zarządzonych na dzień  

9 kwietnia 2017 r. w poniższym składzie: 

1. Borowa Beata Teresa            zam. Platerów 

uzupełnienie składu 

2. Pytel Kamil      zam. Hruszew 

zgłoszony przez KWW Wsi Hruszew 

3. Rudnik Piotr     zam. Platerów 

uzupełnienie składu 

4. Sokolik Anna Maria    zam. Platerów 

uzupełnienie składu 

5. Trochimiuk Halina    zam. Platerów 

uzupełnienie składu 

6. Wakulińska Anna Małgorzata   zam. Górki 

uzupełnienie składu 

7. Wierzchucka Elżbieta Krystyna  zam. Platerów 

uzupełnienie składu 

§2. Upoważniam Wójta Gminy Platerów do zwołania pierwszego posiedzenia 

Komisji. 

§3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Komisarz Wyborczy  

     w Siedlcach  

  

/-/ Mirosław Onisko 


